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OnTnYyHn Kadenun

Craigapt:  OnTNYEH Kaben egannHNYHA
ANSI/TIA/EIA-
568-82; TPbOa TMN S
IEC 61156-6;
ISO/IEC-11801
;.‘—
MPEAHASHAYEHWE OntuyHun kabenu egHo uny Mynt MOAOBU Ce M3M0A3BaT 3a NPEeHOC Ha AaHHW 1
ynpaeneHne B TENEKOMYHUKaLMN, KOMMIOTbPHN LMdPOBU CUCTEMI, ayamo 1 BUAEO
cuctemu. 3a NpPeHoc Ha LUMbpOoBY CUrHaNM C BUCOKA CKOPOCT 1 YecToTa.
MPUNOXXEHWUE [logxopswm 3a nonaraHe B KabenHU Tpbou 1 KaHanu, B WaxT 1 U3KOMK, a ChLLO Taka 1
3a BbTPELUHN UHCTanaumun.
BAPWMAHTHOCT 1. a6enuTe morat ga 6baaT ¢ AOMbAHWTENHA apamMugHa 3awmta oT rpusadn
2. abenuTte morat ga 6baat 1 6e3 3anbiiBaHe C XXerne.
4. abenute morar ga 6bgaT C pasnnyeH o6, 6pon BrakHa.
OHCTPY UMNA  OnTuyHM BRakHa EnHo unu mHoromoposu ouseteHuno |[EC 60304, HaambxHO
HA ABEJIA nocTtaeseHn B 6ypepHn Tpbbu (Makc.12)
EpnHunyHa 6ydepHa Ot PVC nnu LSOH]|
Tpbba
Hocew enemeHt ApamugHa npexkga
3anbnBaia abesHo >xene
BopoGoKMpaiLa cmec
O6BuBKa ot MDPE nnu LSOH uBsT yepeH
TEXHWYEC N Bwup Ha onTMYHOTO BMAKHO M36paHo OT KaTanora Ha BlakHaTa
XAPA TEPUCTU N TemnepatrypeH o6xBaT npu nonaraHe u -15°C po +60°C
MOHTaXx
TemnepartypeH o6xBat npu ekcnnoarauma n -40°C po +80°C
CbXpaHeHune
OunameTbp Ha kabena Mmm. 7,0
Terno Ha ka6ena Kr./Km 38
Cuna Ha n3arternsiHe 1900 N
Cuna Ha cmauKBaHe 3000 N/cm
MuHumaneH paguyc Ha orbBaHe - 10 X BbHLUIHUA OnaMeTbp Ha Kabena
npnoenn3nTesiHo

TUWIKOM



MwuHumanHo
3?;;'72;';‘; YyecToTHA JIeHTa
MyntumopnoBo (MHz/Km)
OnTnyHo B/TaKHO
Twun Ha BNakHOTO
aKHo a aHpa
BRaiH Knac/CTaHAapT | orhm | 1300nm | 850nm 1300n
Hom. [Mlakc.|Hom. [Makc.|OFL®| LL* | OFL?
CraHpapTeH Knac
51 OM1 - ISO-IEC 11801 2.8 | 3.0 | 0.9 | 1.1 [500| NS | 600 | 0.200+/-0.02
TIA/EIA-568-B.3
Bucok knac
52 OM1 - ISO-IEC 11801 2.8 | 3.0 | 0.8 | 1.0 | 600 | NS | 1200 | 0.200+/-0.02
TIA/EIA-568-B.3
53 Mauy KopT Knac 3.0 3.5 1.2 1.5 | 150 | NS 200 0.200+/-0.02
10G knac
300m OM -
54 50/125um ISO/IEC11801 2.8 3.0 0.8 1.0 [1500| 2000 | 500 0.200+/-0.02
Myntumopgoso | TIA/EIA-568-B.3-A-1
BNakHo Moanduumpan 10G
Knac
150m OM -
55 ISO/IEC1 1801 28 | 3.0 | 0.8 | 1.0 [ 700 | NS 500 | 0.200+/-0.02
150m TIA/EIA-568-
B.3-A-1
Moandpuunpan 10G
Knac
600m OM -
56 ISO/IEC11801 25 2.8 0.5 0.8 |5000| NS 500 0.200+/-0.02
600m TIA/EIA-568-
B.3-A-1
CraHpapTeH knac
61 OM - ISO/IEC11801 3.0 3.5 0.7 1.0 | 200 | NS 600 |0.275+/-0.015
TIA/EIA-568-B.3-A-1
62.5/125um /
Myntumonoso Bucok knac
62 BllakKHO OM - ISO/IEC11801 2.6 3.0 0.7 1.0 | 500 | NS 600 |0.275+/-0.015
TIA/EIA-568-B.3-A-1
63 Mau KopT Knac 3.0 3.5 1.2 15 | 150 | NS 200 |0.275+/-0.015
1310nm 1383nm 1550nm
OntuuHo Twun Ha BNakHOTO EnxHomonoso MFD@1310nm
BNaKHO BIaKHO Hom. [Makc.|Hom. [Mlakc.|Hom.[Makc.
CraHpapTeH Knac
91 OS1 - ISO/IEC 11801 | 0.4 0.5 NS NS [ 04 ] 05 9.3+/-0.5um
TIA/EIA-568-B.3
Bucok knac
92 TIA/EIA-568-B.3 0.33 | 0.38 | NS NS [0.22] 0.25 9.3+/-0.5um
93 ITU-T G.652 0.33 [ 0.35 | NS NS (0.20] 0.22 9.2+4/-0.5um
9.3/125pm /051
EnHomopoBo ITU-T G.652e :
94 BNaKHO No water peak 0.33 10351031 ]035(0.20( 0.22 9.2+/-0.5um
ITU-T G655
95 Non-zero dispertione| 0.33 | 0.35 | NS | NS (0.20| 0.22 9.2+/-0.5um
Shifted
ITU-T G656
No water peak, non- :
96 zero dispertione 0.33]1035]1035]| 040 (0.20| 0.22 9.2+/-0.5um
Shifted
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